
 

1 
 

RIiFZ.271.11.2023.KRDG                                                       Obrowo, dnia 13.09.2023 r.  

Zamawiający: 

Gmina Obrowo 
ul. Aleja Lipowa 27 
87-126 Obrowo       

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania: „Dostawa sprzętu TIK  w ramach projektu pod nazwą: 

Wyższe kompetencje uczniów - sukces w przyszłości. Kompleksowy system 

wsparcia 5 szkół podstawowych  z Gminy Obrowo” 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. zwana dalej: ustawa Pzp),  

Zamawiający informuje o dokonaniu WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

I. Wybrana została oferta złożona przez:  

Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak  
                                        ul. Armii Krajowej 3/161 
                                             10-072 Olsztyn 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 188 944,85 zł 

 

1. Zamawiający przedstawia poniżej punktację  w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączną suma punktów: 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy 

Ilość 

punktów za 

kryterium 

Cena 

Ilość punktów za 

kryterium – Okres 

rękojmi i 

gwarancji jakości 

Łączna 

punktacja 

1. 

Ogólnopolska Grupa IT  
Danuta Walczak 

ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

2 
 

2. 

KOMPUTER 3000 

Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Moniuszki 12 

21-500 Biała Podlaska 

59,30 pkt 40 pkt 99,30 pkt 

3. 

CEZAR  
Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

58,31 pkt 40 pkt 98,31 pkt 

4. 

BIUINF 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Kaszubska 17/D 
85-048 Bydgoszcz 

53,88 pkt 40 pkt 93,88 pkt 

5. 
JT Mebel Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 45 
83-300 Kartuzy 

53,31 pkt 40 pkt 93,31 pkt 

6. 
Uni-System Sp. Jawna 

ul. Bydgoska 104 
87-100 Toruń 

47,09 pkt 20 pkt 67,09 pkt 

 

2.Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 

sprzętu TIK  w ramach projektu pod nazwą: Wyższe kompetencje uczniów - sukces 

w przyszłości. Kompleksowy system wsparcia 5 szkół podstawowych  z Gminy 

Obrowo”  w wyznaczonym terminie złożono sześć ofert. Wykonawca nr 1 nie podlega 

wykluczeniu oraz uzyskał największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XIX SWZ (podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty – 

art. 239 ustawy Pzp).  

II. Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ustawy z dnia                    

11 września  2019 r.  Prawo zamówień publicznych. 

                                                                                

 WÓJT GMINY OBROWO 

                                        /-/  mgr Andrzej Wieczyński 

 


